MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (17) 3332-5100 - Fax.: (17) 3331-3356 CEP -

14.790-000 - Guaíra - Estado de São Paulo

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial 41/2017, Edital 113/2017; Processo 113/2017, homologa

seus objetos: Contratação de Empresa Para Realizar Transporte Intermunicipal de

Pacientes, de acordo com a necessidade do município:

Item

META TRANSPORTE LTDA - ME

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor

Total

1 LOCAÇAO VEICULO PEQ. POR KM OU

LOTAÇAO

SER 40800 2.50 102.000,00

 Total do Proponente    102.000,00

tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura do Contrato.
Publique-se.

Guaíra/SP, 18 de agosto de 2017.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

Prefeito do Município